
LIGNE

AUCUN TRAIN
DE 10H À 14H
ENTRE MELUN ET MONTEREAU VIA HÉRICY
DU LUNDI 26 AU VENDREDI 30 MARS
DU MARDI 3 AVRIL AU VENDREDI 6 AVRIL 
DU LUNDI 9 AU VENDREDI 13 AVRIL

KOHO KOHO

Melun 9:48 10:55 11:55 12:55 13:55 14:48
Livry sur Seine 9:52 11:07 12:07 13:07 14:07 14:52
Chartrettes 9:55 11:19 12:19 13:19 14:19 14:55
Fontaine le Port 9:59 11:26 12:26 13:26 14:26 14:59
Héricy 10:05 11:35 12:35 13:35 14:35 15:05
Vulaines sur Seine 10:07 11:49 12:49 13:49 14:49 15:07
Champagne sur Seine 10:12 11:56 12:56 13:56 14:56 15:12
Vernou sur Seine 10:17 12:04 13:04 14:04 15:04 15:17
La Grande Paroisse 10:21 12:11 13:11 14:11 15:11 15:21
Montereau 10:27 12:22 13:22 14:22 15:22 15:27

ZOHA ZOHA

Montereau 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28
La Grande Paroisse 9:32 10:39 11:39 12:39 13:39 14:32
Vernou sur Seine 9:37 10:45 11:45 12:45 13:45 14:37
Champagne sur Seine 9:42 10:53 11:53 12:53 13:53 14:42
Vulaines sur Seine 9:47 11:00 12:00 13:00 14:00 14:47
Héricy 9:49 11:06 12:06 13:06 14:06 14:49
Fontaine le Port 9:54 11:15 12:15 13:15 14:15 14:54
Chartrettes 9:59 11:22 12:22 13:22 14:22 14:59
Livry sur Seine 10:02 11:31 12:31 13:31 14:31 15:02
Melun 10:07 11:42 12:42 13:42 14:42 15:07

FICHE HORAIRES
TRAINS + BUS

Melun > Montereau via Héricy

Montereau > Melun via Héricy

En semaine, de 10h à 14h, aucun train ne circule entre Melun et Montereau via Héricy. 
Dernier train à circuler normalement depuis Melun en direction de Montereau via Héricy : 9h48.
Premier train à circuler normalement depuis Melun en direction de Montereau via Héricy : 14h48.
Un service de bus est mis en place au départ de Melun.

En semaine, de 10h à 14h, aucun train ne circule entre Montereau et Melun via Héricy. 
Dernier train à circuler normalement depuis Montereau en direction de Melun via Héricy : 9h28.
Premier train à circuler normalement depuis Montereau en direction de Melun via Héricy : 14h28.
Un service de bus est mis en place au départ de Montereau.

COVOITURAGE

Pendant les travaux, covoiturez. 
Transilien vous o�re votre trajet.*
*O�re soumise à conditions


